[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 22.12.2016   № 733
                            с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в постановление администрации                                               от 31.12.2015 № 937

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации  района от  31.12.2015 № 937 «Об Уполномоченном органе» изменение, дополнив постановление                    пунктом 9 следующего содержания:
«9. Муниципальное унитарное предприятие «Кичменгско - Городецкое муниципальное имущество» - по осуществлению закупок путем проведения  открытого конкурса, двухэтапного конкурса, конкурса с ограниченным               участием, электронного аукциона,  запроса котировок, запроса предложений.»
	2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
      3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте                     Кичменгско – Городецкого муниципального района в сети Интернет.

ВРИО Главы администрации района   	      Г.П.Труфанова

image1.jpeg